СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023                               № 457/4-с

О   безвозмездной    передаче  движимого
имущества в   собственность   администрации
г. Углегорска (Донецкая Народная Республика)

    В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на  основании  Указа  Президента  Российской  Федерации  от
10.06.2022  года  №  373-с,  Устава  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
Соглашения  о  развитии  сотрудничества  между  Ленинградской  областью
(Российская  Федерация)  и  городом  Енакиево  (Донецкая  Народная
Республика) от 12.06.2022 года и  в целях оказания гуманитарной помощи
населенным пунктам Донецкой Народной Республики, Совет депутатов МО
«Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1.  Передать   безвозмездно  в  собственность  администрации  г.  Углегорска
(Донецкая  Народная  Республика)  движимое  имущество  согласно
приложению.
2.  Исполнение настоящего решения возложить на комитет по управлению
имуществом муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова

Приложение
к решению Совета депутатов МО

«Кингисеппский муниципальный район»
от 26.04.2023 года  № 457/4-с

Перечень имущества
муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области,  передаваемого в собственность
администрации г. Углегорска (Донецкая Народная Республика)

№
п/
п

Наименование имущества Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.
1 Машина стиральная Samsung 1101340015 13 990,00
2 Шкаф  среднетемпературный

V=1400  (POLAIR)
4101340000129 56 900,00

3 Ларь  низкотемпературный  CF
400S, корзина для ларя

1101340099 1 27 800,00

4 Мармит 1 и 2 блюда 410134000012 1 29 861,01
5 Сушильный  автомат-2016-1

(стиральная машина Gorenje)
410134000015 1 42 000,00

6 Мясорубка настольная м-50с-2016 410134000014 1 22 410,00
7 Насадка к мясорубке м-50с-2016 410134000014 2 12 090,00

Итого: 205 060,01